
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/511/24 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/69/11 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zasad 

zarządu przez Burmistrza Miasta Oława lokalami użytkowymi stanowiącymi zasób komunalny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Przekazanie na wniosek dotychczasowego najemcy osobie bliskiej (małżonek, wstępny lub zstępny) 

za zgodą Burmistrza Miasta Oława.”. 

§ 2. W § 2 ust. 1 uchwały dodaje się pkt 5 o treści:  

„5) Po śmierci najemcy lokalu użytkowego, dopuszcza się podpisanie umowy najmu z osobą najbliższą 

zmarłego najemcy, tj. małżonkiem, wstępnym lub zstępnym, którzy pozostawali z najemcą we 

wspólnym gospodarstwie domowym do chwili jego śmierci.”. 

§ 3. W § 2 dodaje się ust. 2 uchwały o treści:  

„2. W sytuacji wypowiedzenia umowy najmu lokalu zawartej na czas nieokreślony spowodowanej 

zadłużeniem, na wniosek byłego najemcy, Burmistrz może – jednokrotnie – zawrzeć umowę najmu 

przedmiotowego lokalu, po spłacie zadłużenia przez byłego najemcę.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni licząc od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2860


		2024-05-09T10:01:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




